中 国 石 油 天 然 气 管 道 局

中国石油天然气股份有限公司管道分公司

中国石油天然气股份有限公司西气东输管道分公司

中国石油集团西部管道有限责任公司

关于邀请参加“2008 中国国际管道展览会”

的函

各相关单位：

由中国石油天然气集团公司支持，中国石油天然气管道局、中国石

油天然气股份有限公司管道分公司、中国石油天然气股份有限公司西气

东输管道分公司、中国石油集团西部管道有限责任公司联合主办的“中

国国际石油天然气管道展览会(China International Petroleum

Pipeline Exhibition)”（简称：管道展，英文简称：INTERPIPE）已于

二 00 二年——二 00 六年在中国管道城——廊坊成功召开了四届。

2006 第四届管道展展览面积共计 18000 平方米，其中室内展览

15000 平方米，室外展览面积 3000 平方米；共有来自 29 个国家和地区

的 220 家企业参展；专业观众达到了 14000 人次。

中国廊坊管道展是我国石油天然气领域唯一具有专业背景的行业

盛会。经过近五年的培育和发展，已成为中国管道与世界管道交流的重

要窗口,成为国内外管道界获取行业信息、推介产品服务的最佳商机。

2008 年随着西气东输二线、中土、中哈二线、中亚、中缅等国内外

管道工程的建设，我国又即将迎来第二个管道建设高峰期，为促进国内

外管道制造企业的交流，提升我国管道的整体科技水平，经请示中国石

油天然气集团公司：2008 中国国际石油天然气管道展览会将于 2008 年

10 月 16-18 日在廊坊继续召开。本次展会新增中国钢结构协会钢管分

会、中国钢结构协会冷弯型钢分会、国际管材协会（ITA）、河北省钢管

行业协会、中国弯头管件生产力促进中心作为共同主办单位，以确保展

会规模和效果。

目前报名工作已经开始，诚挚邀请贵公司参展。

附：管道展概况

地  址：河北廊坊广阳道 87 号管道大厦 511 室

电  话：86-316-6078315  6078377  2171411

传  真：86-316-6078312

联系人：滑先生 杜女士 王先生

网  址：www.pipechina.com.cn

邮  件：gdz@cpplb.com

特此通知

二 00 七年十月                 二 00 七年十月

二 00 七年十月                  二 00 七年十月

http://www.pipechina.com.cn/
mailto:gdz@cpplb.com